คุณสมบัติผู้เสนอราคา

เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค ดังกล่าว

๔. ขอบเขตการดําเนินการ

ซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค จํานวน 2 เครื่อง ยี่ห้อ Lenovo รุ่น IdeaPad L340 และยี่ห้อ Lenovo

รุ่น V14

๕. เงินงบประมาณ

๗,๒๗๖ บาท (เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

๖. หลักการฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

เกณฑ์ราคา

๗. สถานท่ีส่งมอบ

กองการสื่อสารโทรคมนาคม สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

๘. กําหนดส่งมอบ/ระยะเวลาดําเนินการ

ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันท่ีรับใบสั่งจ้าง

๙. การชําระเงิน

สํานักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม จะชําระเงินเต็มจํานวนร้อยละ ๑๐๐ เมื่อผู้รับจ้างได้